Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Decisão

Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária

Portaria n° 029/2019/AGER/MT, 055/2019/AGER/MT, 011/2020/AGER/MT e 014/2021/AGER/MT

Processo n° AGER-PRO-2022/00119 (antigo 163852/2019)

Aos 19 dias do mês de maio do ano de 2022, reuniram-se os membros da Comissão de Processo Seletivo Simplificado da
AGER/MT nomeados pela Portaria n° 029/2019/AGER/MT com atualização pelas Portarias n° 055/2019/AGER/MT,
011/2020/AGER/MT e 014/2021/AGER/MT para, entre outros assuntos, decidirem sobre os recursos interpostos contra o
resultado preliminar da 2ª fase do processo seletivo da AGER/MT, objeto do Edital nº 001/2022/AGER/MT, publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Estado de Mato Grosso - DOE/MT n° 28.243, de 13 de maio de 2022. Após julgamento dos
recursos, foi decidido que a íntegra de cada decisão será encaminhada aos recorrentes por e-mail. O resumo da decisão
encontra-se no quadro abaixo:

Processo Recorrente Decisão

AGER-PRO-2022/01366 Brunno de Oliveira Camilo Negado
provimento

AGER-PRO-2022/01368 Diego Rafael de Souza e Silva Provido

AGER-PRO-2022/01367 Carlos Martins Amaecing Júnior Negado provimento

AGER-PRO-2022/01369 Alahn Wellington de Morais Provido

AGER-PRO-2022/01370 Robson Moraes Resende Negado provimento

AGER-PRO-2022/01371 Claiton Souza Cavalcante Negado provimento

AGER-PRO-2022/01372 Elaine Cristina de Oliveira Provido

AGER-PRO-2022/01373 Lucimara Aparecida Teles Provido

AGER-PRO-2022/01374 Kassya Lanuse de Oliveira Leles Negado provimento

AGER-PRO-2022/01382 Fabrício Carvalho de Jesus Provido

AGER-PRO-2022/01369 Leandro Rebello dos Santos Negado provimento

AGER-PRO-2022/01418 Luciana Alicia da Cunha Provido

AGER-PRO-2022/01419 Rosa Emidia Correa Galvao Provido

AGER-PRO-2022/01423 Edielly Tais de Oliveira Negado provimento

AGER-PRO-2022/01424 Endi Micaela Souza dos Anjos
Duarte Provido

AGER-PRO-2022/01429 Weslin Ferreira Mendes Lopes Não conhecido

AGER-PRO-2022/01430 Jose Marcio da Rocha Silva Negado provimento

AGER-PRO-2022/01431 Danilo Antônio Molinari dos Santos Negado provimento

(assinado digitalmente)

Clarice Aparecida Zunta

(assinado digitalmente)

Thiago Alves Bernardes

(assinado digitalmente)

Vaniele Mendes Fior de
Castro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad3abb56

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad3abb56

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:39:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial